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Nanoszczepionka zwalczająca alergię na
roztocza

Grupa naukowców na uniwersytecie w Iowa pracuje nad nową szczepionką mogącą zwalczać
wszelkie alergie spowodowane roztoczami domowego kurzu, ma ona za zadanie pobudzić
reakcję immunologiczną organizmu.
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Mikroskopijne i wszędobylskie roztocza są organizmami żyjącymi w przytulnych miejscach typu
materace ,  pośc ie le  czy  kanapy .  Powodu ją  one  l i czne  a lerg ie  a  nawet  t rud

ności oddechowe u blisko 45% astmatyków. Alergeny potrafią
nawet wywołać trwałe uszkodzenia płuc. Zapobieganie tego typu schorzeniom jest mocno
ograniczone i opiera się przeważnie na stosowaniu inhalatorów czy innym sposobom budowania
odporności, które na dłuższy okres czasu są nieskuteczne. Specjaliści opracowali specjalny zestaw
nanoskalowych szczepionek mających rozmiar 300 nanometrów. Składają się one z antygenów
mających za zadanie pobudzić immunologiczną reakcję organizmu i wymusić tworzenie hamujących
działanie szkodliwych alergenów antyciał, oraz wyjątkowego adiuwantu CpG, pomagającego
przyswoić szczepionkę przy pomocy komórek odpornościowych, co nieporównywalnie podnosi
skuteczność całego pakietu.

Źródło: www.azonano.com
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
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tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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